
 

 

 

 

 

 

 

 
PORTARIA Nº 085/2023 de 11/10/2023 

 
 

"O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
LINHARES, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO NO USO DE 
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, ETC..." 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º - Ficam designados para compor a Comissão Especial “Escolas na Câmara” 

da Câmara Municipal de Linhares-ES, os seguintes servidores: 

 
01. MONIQUE DE OLIVEIRA MENDONÇA – PRESIDENTE 

02. MIZAEL RANGEL – MEMBRO 

03. MARLEUZA SILVA RAIMUNDO – MEMBRO 

04. JOSILENE BATISTA DOS SANTOS – MEMBRO 

05. IVANIRDES OLIVEIRA DE SOUZA – MEMBRO 

06. SARAH SILVA ROSSI - MEMBRO 

 

Art. 2º - Fica revogado o art. 2º da Portaria nº 079/2023 de 13/09/2023. 

        
   Art. 3° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,  

                  

Palácio Legislativo Antenor Elias, aos onze dias do mês de outubro do ano de dois 

mil e vinte três. 

 

 

WELLINGTON VICENTINI 
Presidente 

 

 
REGISTRADA E PUBLICADA NESTA DATA. 

 

 


		2023-10-11T17:02:43-0300
	WELLINGTON VIZENTINI:05246106730




